Татарстан Республикасының Аксубай муниципаль районының Шәрбән авыл җирлеге Советы
423064 ТР Аксубай районы, Шәрбән авылы, Октябрь  урамы, 10, тел. 4-88-52 Srb.Aks@tatar.ru
	[image: ]

Совет
Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
423064 РТ, Аксубаевский район с. Щербень, ул.Октябрьская,10 тел. 4-88-52
  Srb.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 25                                                                                      от 09 сентября 2021года

Об отмене решения от 15.02.2018 г. № 54 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

    В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и по итогам представления прокурора Аксубаевского района от 08.07.2021г, № 02-08-03-21 Совет   Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 54 от 15.02.2018 г. "Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ".
  2. Опубликовать настоящее решение на специальных информационных стендах Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru  и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Щербенского сельского поселения                                 Д.А.Шарифуллин
image1.emf